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
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 200 000

Kommunale avgifter
Kr 17 621

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er en prognose for inntektsåret  
2025. Fakturert beløp i 2024 var kr. 18.545,‑.
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De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/     avgift.

Eiendomsskatt
Kr 5 417

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er en prognose for inntektsåret  
2025. Fakturert beløp i 2024 var kr. 5.281,‑.

Formuesverdi primær
Kr 921 358

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 685 431

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Renovasjonsgebyr faktureres fra BIR og utgjør  
kr.8.682,81 årlig fordelt over to terminer.  
Renovasjonsgebyret inneholder 1 x småhushold og  
1 x normalhushold. 
Fra 01.01.2025 er det kommet et eget påslag på  
faktura for renovasjon "kommunalt påslag etterdrift  
deponi" kr.156,25,‑ inkl mva pr.ening pr.år. 
Beløpet blir fordelt over to terminer (vår og høst).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 193, bruksnummer 152 i Voss  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/     193/     152:
09.10.1969 ‑ Dokumentnr: 1457 ‑ Bestemmelse om  
veg
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.12.1969 ‑ Dokumentnr: 1944 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:193 Bnr:1 
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01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 578700 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:193 Bnr:152 

09.10.1969 ‑ Dokumentnr: 1457 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:193 Bnr:1 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for 1.etasje datert  
09.06.1970. Det fremgår av ferdigattesten at det  
står igjen en del arbeid, og at det står igjen noe  
inntilfylling.

Rommet som er brukt som kjellerstue er på de  
godkjente byggetegningene beskrevet som kjeller.  
Betegnelsen kjeller anes ikke som rom som er  
godkjent for varig opphold. Det å ta i bruk rommet  
som kjellerstue eller soverom er et søknadspliktig  
tiltak. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig  
bruk og eventuelle pålegg relatert til dette, herunder  
risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og  
alle kostnader forbundet med dette. 

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
09.06.1970.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er i henhold til kommuneplanen avsatt  
til LNFR.

Kommuneplaner

Id 12352019004

Navn Kommuneplan for Voss herad 2020‑2032
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 22.10.2020
Delarealer 
Delareal 882 kvm
Arealbruk Landbruk‑, natur‑ og friluftsformål samt  
reindrift (LNFR) (utgått),Nåværende
Delareal 739 kvm
BestemmelseOmrådenavnYtre sentrumsavgrensing
KPBestemmelseHjemmel forhold som skal avklares  
og belyses

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
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